FAQI

Quesito:

SUBAPPALTO: a pagina 5 del bando viene richiesta ai sensi dell'art.105 D.Lgs 50/2016
l'indicazione obbligatoria della terna di subappaltatori in caso di subappalto. Chiediamo conferma
che tale richiesta non possa essere riferita al presente appalto di importo pari a € 45.255,00 in
quanto il suddetto art.105 D.Lgs 50/2016 rende obbligatoria 1'indicazione della terna qualora gli
appalti siano d'importo pari o superiori alle soglie di rilevanza comunitaria indicate all'art. 35 D.Lgs
50/2016.

Risposta:
Si conferma che non risulta obbligatoria l'indicazione della terna di subappaltatori

FAQ2

Quesito:

2)OFFERTA ECONOMICA: chiediamo conferma che 1'offerta economica di cui al punto B) pag.13
del bando debba essere redatta su dichiarazione in carta semplice in formato libero da parte
dell'operatore economico.Non abbiamo infatti riscontrato all'interno della documentazione di gara
messa a disposizione dell'ente un modello predisposto.

Risposta:
Si conferma che l'offerta economica del bando debba essere redatta su dichiarazione in carta
semplice in formato libero da parte dell'operatore economico.



